



Data Manifestazione: 24/03/2019

## 12° TROFEO CITTÀ MEDUNA DI LIVENZA

Codice: 147831

Classe: (RXC) Gare Cross Country

Località: 31040 MEDUNA DI LIVENZA (TV) VIA VITTORIO EMANUELE

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Meduna di Livenza (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Meduna di Livenza (TV)	Via Vittorio Emanuele1	0.38 Km	0.38 Km	09:31	09:30	09:30	09:30
Meduna di Livenza (TV)	Via Pordenone	3.94 Km	4.32 Km	09:42	09:40	09:38	09:37
Meduna di Livenza (TV)	Via Bocche Porte	0.14 Km	4.46 Km	09:42	09:40	09:39	09:37
Meduna di Livenza (TV)	Via Bocche Porte1	0.17 Km	4.63 Km	09:43	09:41	09:39	09:38
()	FINE GIRO 1	0.05 Km	4.68 Km	09:43	09:41	09:39	09:38
()	GIRO 2	4.68 Km	9.36 Km	09:56	09:52	09:49	09:46
()	GIRO 3	4.68 Km	14.04 Km	10:10	10:03	09:59	09:54
()	GIRO 4	4.68 Km	18.72 Km	10:23	10:14	10:08	10:03
()	GIRO 5	4.68 Km	23.40 Km	10:36	10:26	10:18	10:11
()	GIRO 6 - Arrivo	4.68 Km	28.08 Km	10:50	10:37	10:28	10:19